Universidade Estadual do Paraná
     Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II-FAP

______________________________________________________________________________

1
___________________    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – UNESPAR    ___________________

Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR. Telefone: (41) 3250-7339

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL DE SELEÇÃO N° 020/2020
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 019/2020

TURMA 2021

________________________________________________________________________________________________

A Comissão de Seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – MESTRADO PROFISSIONAL
(PPGARTES) da Universidade Estadual do Paraná, Campus Curitiba II, no uso de suas atribuições;

Considerando o Edital nº 019/2020 – Homologação das Inscrições para o Processo de Seleção, Turma 2021;
Mediante revisão da documentação apresentada pelos candidatos;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Que além das inscrições já homologadas no Edital nº 019/2020, também estão HOMOLOGADAS as seguintes
inscrições, ambas na Linha de Pesquisa EXPERIÊNCIAS E MEDIAÇÕES NAS RELAÇÕES EDUCACIONAIS EM
ARTES:

1. FABIOLA PERDIGÃO FLOR
2. PRISCILA CRISTINA DA SILVA KERSTING DOS SANTOS

Art. 2º Publique-se na página:

http://ppgartes.unespar.edu.br

Curitiba, 07 de outubro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PPGARTES/UNESPAR

Prof. Dr. Artur Freitas

Profa. Dra. Denise Bandeira
Prof. Dr. José Eliézer Mikosz

http://ppgartes.unespar.edu.br/